
 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 

Rua Marechal Deodoro, 146 - Centro - Cep 89910-000 - Fone: (49) 3623-0161  

http://www.descanso.sc.gov.br   - E-mail: compras@descanso.sc.gov.br 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Descanso 
 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 146/2022 

TOMADA DE PREÇOS N° 22/2022 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA 

ESTRTURAÇÃO DE LEILÕES PÚBLICOS ELETRÔNICOS E PRESENCIAIS, PARA VENDA DE BENS 

DECLARADOS INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE DESCANSO/SC, COM RECURSOS DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO, POR MEIO DE PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA WEB. 

 

 

LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

 

Considerando a manifestação pela inabilitação da empresa participante na tomada de preços n. 22/2022, sem 

mais participantes, aberto prazo para manifestação de recursos, do dia 18/11/2022 a 24/11/2022, encaminhada via e-mail 

e publicado no site do Município de Descanso, sem nenhum registro ou manifestação, ultrapassado o prazo, cumpre 

declarar o Processo licitatório n. 146/2022 como FRACASSADO. 

Respeitando todos os prazos e manifestações far-se-á publicação nos meios cabíveis. 

 

Descanso/SC, 25 de novembro de 2022.  

  

 

 

FELIPE JOSÉ TERNUS 

Presidente 

 

  

 

 

 

http://www.descanso.sc.gov.br/

		2022-11-25T08:21:57-0300
	FELIPE JOSE TERNUS:07978890945
	Eu sou o autor deste documento




